①最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无

法表示意见的审计报告；

②最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或

者无法表示意见的审计报告；

③上市后最近36个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行

利润分配的情形；

④法律法规规定不得实行股权激励的；

⑤中国证监会认定的其他情形。

公司发生上述第（1）条规定情形之一的，激励对象根据本计划已获授

公司未发生左述情形，满足解除限

售条件

但尚未解除限售的限制性股票应当由公司注销。

2、激励对象未发生以下任一情形：

①最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

②最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

③最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行

政处罚或者采取市场禁入措施；

④具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

⑥中国证监会认定的其他情形。

公司未发生左述情形，满足解除限

售条件

3、公司业绩考核要求

2019年净利润不低于30,200.00万元（“净利润”指经审计的归属于上

市公司股东的净利润，但剔除本次及其他激励计划股份支付费用影响的

数值作为计算依据。）

公司 2019 年剔除本次及其他激励

计划股份支付费用影响的经审计

的归属于上市公司股东净利润为

30,983.91 万元，满足解除限售条

件。

4．个人层面业绩考核要求

激励对象的考核主要针对和员工签订的《目标责任书》/《绩效考

核表》中的内容进行。根据本公司《绩效管理办法》，对激励对象的个

人业绩考核结果分为A（优秀）、B（良好）、C（达标）、D（不达标）4

个级别，针对不同的考核类别和考核级别，对应不同的解除限售数量。

A或B全部解除限售，C按当年计划完成比例解除限售，D不可解除限售。

激励对象本次限制性股票解除限

售 1,600,000 股。

综上所述，公司董事会认为2019年股票期权与限制性股票激励计划暂缓授予

部分第一个限制性股票解除限售条件成就，根据公司2019年第三次临时股东大会

对董事会的授权，同意公司按照2019年激励计划的相关规定办理暂缓授予部分第

一个解除限售期的相关事宜。

三、解除限售安排

1、本次解除限售股份上市流通日：2021年3月25日

2、解除限售数量

本次可解除限售的激励对象共计2人，可解除限售的限制性股票数量为

1,600,000股，占目前公司总股本的0.09%，具体如下：

姓名 职务
授予限制性股

票(万股)

本次解除限

售股票（万

股）

本次解锁占授

予限制性股票

总数的比例

本次解锁占目

前总股本的比

例

陈为群  董事长 200 80 1.91% 0.05%

蔡厚富 董事、副总经理 200 80 1.91% 0.05%

注：担任董事、高级管理人员的激励对象，其所持限制性股票解除限售后，将根据

《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》等有关法律法规的规定执行。

四、本次解限后公司股本结构变动表

本次变动前  本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股/非流通股 639,758,848 36.50% 639,758,848  36.50%

高管锁定股 613,049,148 34.98% 614,649,148  35.07%

股权激励限售股 26,709,700 1.52% 25,109,700  1.43%

二、无限售流通股 1,112,941,447 63.50% 1,112,941,447  63.50%

三、总股本 1,752,700,295 100.00% 1,752,700,295  100.00%

特此公告。

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2021 年 3 月 23 日